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Sadzonka Sałata liściowa
Lollo rosso Czerwona 25sz

Cena 44,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-salata-lisciowa-lollo-rosso-czerwona-25sz-p-129.html


 

Ozdobna sałata Lollo rossa wykształca liście o czerwonych brzegach. Można uprawiać ją przez cały okres wegetacji, na zbiór
wiosenny, letni bądź jesienny. Charakterystyczny smak i bardzo wysoka plenność stanowią jej największe atuty.

Nazwa łacińska: Lactuca sativa L.

Forma życiowa: warzywo liściowe jednoroczne.

Kształt rozety: Lollo rossa charakteryzuje się pokrojem rozetowym, a jej liście są wzniesione i dobrze do siebie przylegają.
Pojedyncza rozeta osiąga masę 300 g.

Liście: prezentowana odmiana przybiera intensywnie zieloną barwę, która w pobliżu krawędzi liścia przechodzi w ciemną
czerwień. Jego faktura jest nie mniej ozdobna niż kolor, mocno piłkowane brzegi są bowiem kędzierzawe. Całe liście, sztywne i
kruche, mają oryginalny, orzechowy posmak.

Termin plonowania i zbioru: Lollo rossa osiąga przydatność do konsumpcji w połowie kwietnia lub na początku lipca, w
zależności od tego

Ofertą sprzedaży jest 25 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Stanowisko: ładnie wybarwione rozety zbierzemy tylko z dobrze nasłonecznionych grządek. Podłoże pod uprawę sałaty
liściowej musi być stale lekko wilgotne i odpowiednio użyźnione, starannie odchwaszczone oraz pozbawione tendencji do
tworzenia skorup.
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Rozstawa: zalecana rozstawa dla siewek wynosi 30 x 30 cm.

Mrozoodporność: Lollo rossa doskonale znosi przymrozki sięgające -5°C.

Zastosowanie: prezentowana odmiana jest bardzo zasobna w prowitaminę A oraz witaminę C i pod tym względem wykazuje
większą wartość pokarmową niż sałaty o zielonych liściach. Poleca się ją do konsumpcji bezpośredniej na kanapkach i w
sałatkach, zwłaszcza w kompozycji z liśćmi odmian o łagodniejszym smaku. Lollo rossa jest przydatna zarówno do uprawy w
gruncie, jak i w większym pojemniku.
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